m
Câmara Municipal de Anchieta

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 238/01
Em, 31 de outubro de 2001.

BELMIRO JOSÉ MEZADRI, Vereador ao final firmado,
no uso de suas atribuições legais, indica ao Exmo. Sr. Moacyr Carone assad,
DD. Prefeito Municipal, a seguinte necessidade:

Que o DD. Prefeito providencie junto ao órgão competente
da municipalidade, o patrolamento das ruas de Iriri e Inhaúma, devido ao
péssimo estado em que as mesmas se encontram, por se tratarem de ruas sem
calçamento com piso de barro.

Sala das Sessões, 31 de outubro de 2001.

MIRCÍ^S
Vereadkir

cr

ME AD

uAmara Municipal d» Ancum»' E.S,
PROTOCOLO

^
inchidta-£S 3A- / ACi- 'Oi-

- gbO

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS